MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PORTARIA Nº 6622 / 2025 - PROEXT (12.28.01.16)

Nº do Protocolo: 23083.054353/2025-19
Seropédica-RJ, 18 de setembro de 2025.

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIODE
JANEIRO (UFRRJ), no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Geral
da UFRRJ, e com base na competência delegada pela Portaria GR nº1667/GR, de 19
de abril de 2021 e 1750/GR, de 19 de abril de 2021 do Magnífico Reitor,

RESOLVE:

Art. 1º Designar ANDERSON LUIZ BEZERRA DA SILVEIRA, SIAPE nº 2623617,
FABRIZIO DI MASI, SIAPE nº 2534718, THIAGO DE SOUSA ROSA, SIAPE nº
3062622,e LUIZ EDUARDO CARRATO BANDEIRA CPF nº 093.143.367-35, para,
sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão incumbida da identificação e
seleção de candidatos à bolsa de apoio técnico para atuação no âmbito do Projeto,
Rio em Movimento.

  Art. 2º Ficam designadas, ainda, como suplentes, JOSANE MARIA RESENDE
SAGGIN, SIAPE nº 395994, e JULIANA PALMEIRA DA SILVA, SIAPE nº 2816419.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

(Assinado digitalmente em 18/09/2025 14:03 )
MARIA IVONE MARTINS JACINTHO BARBOSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEXT (12.28.01.16)

Matrícula: 1524368

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 6622, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/09/2025 e o

código de verificação: 5d55ac13c3

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf